Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64605-10-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pelet për Institucionet Arsimore”. 

Fondi limit: 1,790,000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.61, 

datë 20.10.2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ALBA PALLETS & PELLETS” SHPK, me numër NIPTI 

L97619302U.  

Vlera e ofertuar: 1,718,400 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.bashkiakurbin.gov.al/
mailto:bashkia.kurbin@bashkiakurbin.gov.al

 S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALBA 

PALLETS & PELLETS” SHPK, me adresë: Lezhe Lac LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, 

Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

1,718,400 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Shënim: Sqarojmë se sipas përcaktimeve të nenit 96 pika 2 germa ‘b’ e Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, në rastin e procedurave me 

një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, nuk zbatohet